719, Ha 00.00.40, e part. 720, Ha 00.04.64 (terreni e fabbricato in costruzione), e C.F. foglio 9 part. 139 
sub. 2 cat. c/6, classe 9, part. 139 sub. 3, cat. A/3 classe 3, part. 139 sub. 4 cat. A/3 classe 3, (fabbricato da 
demolire e pertinenze). 
Prezzo base € 1.125.000,00 (Euro unmilionecentoventicinquemila/00). 
La procedura di vendita è regolata da apposito Disciplinare, pubblicato nel PVP e sul sito 
www.astegiudiziarie.it. 
Le Offerte Vincolanti di acquisto, ai sensi del predetto disciplinare di vendita, dovranno pervenire entro il 
1.7.2025 ore 12:00 presso lo studio del Notaio Delegato Dott.